RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE MONITORIA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 021/2025 003/2025 (DMTD)
Edital Bolsa Monitoria BASES CINESIOLÓGICAS E BIOMECÂNICAS

DO MOVIMENTO HUMAHO; E CINESIOLOGIA

O Professor Fábio Juner Lanferdini, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para

Bolsa de MONITORIA  nº 021/2025 003/2025 (DMTD) Edital Bolsa Monitoria BASES

CINESIOLÓGICAS E BIOMECÂNICAS DO MOVIMENTO HUMAHO; E CINESIOLOGIA.

Candidato Nota1
(Disciplinas)

Nota2
 (Questão)

Nota Final Classificação

Elizabeth Lima Amaral Neves 09,53 9,50 9,51 1º lugar

Julia Carlos Corrêa 09,63 9,20 9,37 2º lugar

A implementação da bolsa ao(s) aluno(s) classificados fica condicionada a liberação da(s)
cota(s) de bolsa(s) obtida(s) junto aos editais de concessão de bolsa via UFSM-CEFD-DMTD.
para indicação do aluno bolsista.

Santa Maria, 27 de agosto de 2025.

		2025-08-27T15:16:29-0300